



झारखण्ड ग्रामीण बैंक  
JHARKHAND GRAMIN BANK

क्षेत्रीय कार्यालय: सिंहभूम  
द्वितीय तल एल.डी. हाउस अमलाटोला चाईबासा पश्चिमी  
सिंहभूम-८३३२०१ )  
Tele. No. 06582-256746, 255370  
E-mail: jgbrosingh@gmail.com

### आम नीलामी सूचना

झारखण्ड ग्रामीण बैंक सार्वजनिक नीलामी के द्वारा १० वाहनों जिनकी कंपनियों के नाम, मॉडल एवं निर्माण वर्ष निम्नानुसार है, की नीलामी हेतु "जैसा है, जहाँ है, के आधार पर" आवेदन दिनांक २२.०३.२०१८ के पुर्वाहन ३:०० बजे तक आमंत्रित करता है। वाहनों के आरक्षित मूल्य के निम्नानुसार निर्धारित किये गये हैं।

क्र० सं०	शाखा	कर्जदार का नाम (श्री/श्रीमती)	गाड़ी का प्रकार	रजिस्ट्रेशन नं० / इंजन नं० / चेचिस नं०	निर्माण वर्ष / क्रय वर्ष	आरक्षित मूल्य (रु० में)	नीलामी का स्थान
1	साकची	शबाना खातून	पियागियो A/R	JH05AX 3356 R3L2417054 MBX000ZFRL807747	2014	रु.40000.00	झारखण्ड ग्रामीण बैंक, साकची शाखा
2	साकची	एस.के.बब्लू	पियागियो A/R	JH05AX 3062 S4A8227687 MBX0000ZFRA828943	2014	रु.40000.00	
3	साकची	हुकुम नारायण	अतुल A/R	JH05AY 2058 S4D8264704 MCG00AMC4D1480327	2014	रु.50000.00	
4	साकची	सुनीता देवी	पियागियो A/R	JH05BA 9037 S4F8289266 MBX0000ZFSF916215	2014	रु.70000.00	
5	साकची	जोगो पिंगुआ	अतुल A/R	JH05BA 2539 S4E8274348 MG00AMC4E1482025	2014	रु.50000.00	
6	साकची	मंजीत सिंह	पियागियो A/R	JH05AW 5439 A3K0777460 MBX0000ZFRK793501	2012	रु.45000.00	
7	साकची	नारायण साव	पियागियो A/R	JH05AX9104 R3L2423253	2013	रु.45000.00	

				MBX0000ZFRA813596		
8	भिलाईपहारी	रोहित पांडे	टाटा मैजिक	JH05AU 4811 51D106DWYSA2228 MAT445117DVE36929	2013	₹.90000.00
9	आदित्यपुर	दिनेश सिंह	पियागियो A/R	JH05AF 2158 POK4042042 MBX0000ZFML150815	2010	₹.31500.00
10	आदित्यपुर	श्याम कुमार सिंह	पियागियो A/R	JH05Z 4415 R9F2657393 MBX0000DFLF871002	2009	₹.36000.00

उपरोक्त वाहनों की सार्वजनिक नीलामी झारखण्ड ग्रामीण बैंक, साकची शाखा पर दिनांक २२.०३.२०१८ को दोपहर ३:०० बजे निम्नलिखित नियमों/शर्तों के तहत की जायेगी।

- प्रत्येक वाहनों का अर्नेस्ट मनी आरक्षित मूल्य का १० प्रतिशत होगा।
- इच्छुक आवेदन एक से अधिक वाहन के लिए आवेदन करना चाहते हैं तो उन्हें प्रत्येक वाहन के लिए अलग-अलग अर्नेस्ट मनी का डिमांड ड्राफ्ट प्रस्तुत करना होगा।
- आवेदन के साथ वाहनों का अर्नेस्ट मनी का डिमांड ड्राफ्ट उपरोक्त संबंधित "झारखण्ड ग्रामीण बैंक" पर देय संलग्न होना चाहिए अन्यथा आवेदन अस्वीकृत कर दिये जायेंगे और आवेदन को नीलामी में भाग नहीं लेने दिया जायेगा।
- आरक्षित मूल्य से कम मूल्य में वाहनों की नीलामी नहीं की जायेगी।
- नीलामी समाप्त के बाद सबसे ऊँची बोली की रकम का २५ प्रतिशत तत्काल जमा करना होगा एवं शेष रकम नीलामी तिथि से १० दिनों के अंदर भुगतान करना होगा।
- सबसे ऊँची बोली लगाने वाले को नीलामी तिथि से १० दिनों के अंदर पूरी रकम का भुगतान कर निलाम किये गये वाहनों को अपने स्वामित्व में ले लेना होगा। अन्यथा उनके पक्ष में हुई नीलामी को निरस्त करते हुये उनके द्वारा जमा की गई पूरी रकम को जब्त कर लिया जायेगा।
- नीलामी में विफल आवेदकों का अर्नेस्ट मनी का डिमांड ड्राफ्ट नीलामी स्थल पर ही वापस कर दिया जायेगा।
- सबसे ऊँची बोली लगाने वाले सहित किसी भी आवेदन को या पूरी नीलामी को अथवा किसी भी वाहनों की नीलामी को बिना कारण बताये निरस्त या अस्वीकृत करने का अधिकार बैंक के पास सुरक्षित रहेगा।
- उपरोक्त वाहनों को खरीदने के इच्छुक क्रेता वाहनों के निरीक्षण हेतु सनसाइन एजेंसी, मो० नं०:७६३२००८९१४/७२८२०८७१५१/८२५३५६०२७८३/७२६०९१०३५४ दिनांक २१.०३.२०१८ तक संपर्क कर सकते हैं।
- उपरोक्त वाहनों के खरीद के लिए आवेदन जिसके ऊपर स्पष्ट अक्षरों में "वाहनों की नीलामी" लिखा हो। झारखण्ड ग्रामीण बैंक, साकची शाखा भेजे/जमा किये जा सकते हैं।

नोट: प्रकाशन में किसी भी प्रकार की त्रुटि के लिए बैंक जिम्मेवार नहीं होगा, भौतिक निरीक्षण ही मान्य होगा।



ह/० प्राधिकृत अधिकारी

झारखण्ड ग्रामीण बैंक, क्षेत्रीय कार्यालय, सिंहभूम।

स्थान: चाईबासा

दिनांक: १५.०३.२०१८



झारखण्ड ग्रामीण बैंक  
JHARKHAND GRAMIN BANK

Regional Office: SINGHBHUM  
2<sup>ND</sup> Floor, L.D. House, Amla Tola,  
Chaibasa, Dist- West Singhbhum- 833201  
(Jharkhand),  
Tele. No. +06582-256746, 255370  
E-mail: jgbrosingh@gmail.com

## PUBLIC AUCTION NOTICE

Jharkhand Gramin Bank invites applications up to 3:00 P.M. on 22.03.2018 the basis of "As is where is and what is there basis" for Public Auction of 10 Vehicles along with details given below.

Sl. No.	Branch	Name of the borrower (Shri & Smt.)	Details of Assets	Regd. No./ Engine No. / Chasis No	Year of Manufacturing / Purchasing year	Reserve Price	Place of Auction
1	Sakchi	Shabana Khatun	Piaggio A/R	JH05AX 3356 R3L2417054 MBX000ZFRL807747	2014	Rs40000.00	Jharkhand Gramin Bank, Sakchi branch
2	Sakchi	S.K. Bablu	Piaggio A/R	JH05AX 3062 S4A8227687 MBX0000ZFRA828943	2014	Rs40000.00	
	Sakchi	Hukum Narayan	ATUL A/R	JH05AY 2058 S4D8264704 MCG00AMC4D1480327	2014	Rs50000.00	
4	Sakchi	Sunita Devi	Piaggio A/R	JH05BA 9037 S4F8289266 MBX0000ZFSF916215	2014	Rs70000.00	
5	Sakchi	Jogo Pingua	Atul A/R	JH05BA 2539 S4E8274348 MG00AMC4E1482025	2014	Rs50000.00	
6	Sakchi	Manjit Singh	Piaggio A/R	JH05AW 5439 A3K0777460 MBX0000ZFRK793501	2012	Rs45000.00	
7	Sakchi	Narayan Saw	Piaggio A/R	JH05AX9104 R3L2423253 MBX0000ZFRA813596	2013	Rs45000.00	
8	Bhilaipah ari	Rohit Pandey	Tata Magic	JH05AU 4811 51D106DWYSA2228 MAT445117DVE36929	2013	Rs90000.00	
9	Adityapur	Dinesh Singh	Piaggio A/R	JH05AF 2158 POK4042042 MBX0000ZFML150815	2010	Rs31500.00	
10	Adityapur	Shyam Singh Kr	Piaggio A/R	JH05Z 4415 R9F2657393 MBX0000DFLF871002	2009	Rs36000.00	

Public Auction of above vehicles will be held at Jharkhand Gramin Bank, Sakchi branch on dated 22.03.2018 at 3:00 P.M. on basis of following Terms and Conditions:-


- Earnest Money Deposit (EMD), will be 10% of Proposed Reserve Price of vehicles. Interested Bidder/Purchaser may apply for vehicle by Demand Draft or pay order payable at Jharkhand Gramin Bank, Sakchi branch.
- Application for purchase of vehicle along with EMD should reach the office of Jharkhand Gramin Bank, Sakchi. Otherwise application will be rejected and purchaser/bidder will not be allowed to participate in auction.
- The vehicles will not be sold below reserve price.

- The purchaser should deposit 25% of bidding amount immediately and 75% of the bidding amount shall be paid within 10 days.
- Purchaser will have to take possession of the auctioned vehicle within 10 days after payment of entire bidding amount otherwise his auction will be cancelled and deposit will be forfeited.
- Earnest Money of disqualified bidders will be refunded on auction place.
- The Bank is not bounded to accept the highest bid and reserve the right to accept or reject any bid without assigning reason thereof.
- The prospective bidder may contact the M/S Sunshine Agency, Mob. No. 7632008914/7282087151/82535602783/7260910354 for inspection of vehicles on or before 21.03.2018.
- Application for purchasing of vehicle in a sealed cover envelope super scribed "Auction of Vehicles" should reach to Jharkhand Gramin Bank, Sakchi branch.

**Note: Bank is not responsible for any mistake in publication.**

---

**Place: Chaibasa**  
**Date: 15.03.2018**

  
**Sd/- Authorized Officer**  
**Jharkhand Gramin Bank,**  
**Regional Office, Singhbhum**